

ใบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบุญหนา

สถานที่ ซอยบุญหนา บ้านหนองสวรรค์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวขอม จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 145.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 580 ตร.ม.

ประเภทงาน คอนกรีต ประมาณการเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานบดปรับพื้นที่เดิม	580.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,003.40	1,003.40	
2.00	งานหล่อทาง	29.00	ลบ.ม.	126.00	3,654.00	99.00	2,871.00	6,525.00	
3.00	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	29.00	ลบ.ม.	419.79	12,173.91	99.00	2,871.00	15,044.91	
4.00	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.(240KSC)	87.00	ลบ.ม.	1,911.48	166,298.76	80.80	7,029.60	173,328.36	
5.00	งานเหล็กตะแกรง 4มม.0.20 # ม.	580.00	ตร.ม.	31.00	17,980.00	-	-	17,980.00	
6.00	งานเหล็กเสริม								
	1 เหล็กกลม ขนาดต.ค. 15 มม.	10.07	เส้น	290.45	2,923.82	-	-	2,923.82	
	2 เหล็กกลม ขนาดต.ค. 19 มม.	2.33	เส้น	458.16	1,069.04	-	-	1,069.04	
7.00	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	4.20	กก.	31.31	131.43	-	-	131.43	
8.00	ไม้แบบ	217.50	เมตร	20.60	4,480.50	-	-	4,480.50	
9.00	ท่อ PVC 3/4"	0.77	ท่อน	49.07	37.62	-	-	37.62	
10.00	โฟม หนา 0.02 ม.	9.67	แผ่น	30.00	290.00	-	-	290.00	
11.00	ยางแอสฟัลท์	118.90	ลิตร	30.00	3,567.00	36.38	4,324.99	7,891.99	
12.00	งานกวาดทรายบริเวณกรีต	580.00	ตร.ม.	-	-	0.50	290.00	290.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง									
230,996.07									

พื้นที่จัดซื้อ.....:ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(อภิชาติ จันทร์ปัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวจิตรา สุนทรวีรัตน์ ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวกัญญาณัฐ ไชยราช) รองปลัด

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายณัฐวุฒิ ภูสง่า)นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายพีชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน